IIOCTAHOBJIEHUE
aIMHUHHCTPALMHU TOPOCKOT0 OKPyra « ByKThLI»
ot 24 uions 2019 r. Ne 06/780

O BHeCceHUM M3MEHECHHMI B IOCTAHOBJICHHE AIMUHUCTPALIUH
ropoackoro okpyra «Bykrsiin» ot 14 okrsiopst 2016 romxa Ne 10/564
«O0 yTBep:KIeHNH MYHUIHMIIAIBHONH NPOrPaMMBbl FOPOACKOro OKpyra « BykToum»
«Pa3Butue GPU3NYECKON KYJIBTYPHI H CIIOPTa»

B coorBerctBun ¢ bromkerHeiM komekcom Poccuiickon @enepanuu, IOCTaHOBIECHUEM
aJIMMHHCTpaluu ropoackoro okpyra «Bykreum ot 03 oktsa6psa 2016 romga Ne 10/509 «O6 yrBep-
xneHun [lopsaka MpUHATUS pelleHu o pa3paboTke MYHHIMIIAIBHBIX MPOTPaMM TOPOICKOTO
okpyra «ByKTbU1», UX (OPMHUPOBAHMS U pealu3aluiny aJIMUHUCTPALIUS FOPOACKOTO OKpyra «Byk-
TBUI» II0CTAHOBJISET:

1. BHectu B mocraHoBiIEHHE aAMUHHUCTPAIMN TOPOJACKOro okpyra «BykTeim» ot 14 okrs-
ops 2016 roga Ne 10/564 «O6 yTBep:KIe€HMM MYHUIUNAIBLHON MPOrpaMMbl TOPOACKOTO OKpyra
«Byktbu» «Pa3BuTHe pu3nuecKkoi KylnbTyphl U CHOPTa» U3MEHEHUS COIVIAaCHO IMPUIIOKEHHUIO.

2. Hacrosiiee moCTaHOBICHHE MOJICKUT OITyOJIMKOBaHHIO (0OHAPOIOBAHUIO).

3. KoHTponp 32 MCHOJHEHWEM HACTOSILETO MOCTAHOBICHUS BO3JIOKHUTH HA 3aMECTUTEIS
PYKOBOAMTENS aIMUHUCTpALMK ropoackoro okpyra «Bykreum» H.A. Kpactok.

I'maBa MyHHIIUTIaTTBHOTO 0Opa30BaAHUS
TOPOJICKOTO OKpyTa « ByKTBUDY - pyKOBOJAUTEIb
aIMUHHUCTpPAIMU TOPOACKOT0 OKpyra « ByKThu» I''P. Unpucosa



[MTPUJIO)KEHUE
K [IOCTAHOBJICHUIO aIMUHUCTPALIUU

TOPOJCKOTO OKpyra «ByKTbuD»
ot 24 utons 2019 1. Ne 06/780

HN3menenus,

BHOCHMBI€E B IOCTAHOBJICHHE AIMUHHCTPALMH IOPOICKOIo OKpyra «ByKTbLi»
ot 14 oxtsa0ps 2016 roga Ne 10/564 «O06 yTBep:KaeHMN MYHHIIUNIAJIbHON POrpaMMbl
ropoackoro okpyra «Bykreun «Passurue (pM3HM4eCKO# KyJAbTYPBI H CIIOPTA)»

B nocranoBieHun aIMUHUCTPALIMU TOPOJCKOro okpyra «BykTeut ot 14 okTs16ps 2016 roxa
Ne 10/564 «O0 yTBepxkAeHUM MYHHUIIMIIAJBLHOW MPOrpaMMbl TrOpoJCKOro okpyra «Bykreun» «Pa3-
BUTHE (PU3UYECKOH KYJIBTYpBI U CIIOPTa»:
B MYHHUIMNAJIBHON Hporpamme ropojckoro okpyra «Bykreun» «Pa3Butne ¢usnyeckoint
KYJIBTYPBI U CIIOPTa», YTBEPXKAECHHOW MOCTAHOBICHUEM (NPUIIOKEHUE) (faee — MyHUIUNAIbHAs

nporpamma):

1) ctpoky «O0beMbl (pUHAHCHUPOBAHUS MYHUIMIIAIBLHON IporpaMMbl»y Tabmuiel Ne 1 nzmno-
JKUThH B CIICAYIOIIECH peIaKIIUN:

«

O6bembl
(buHaHCUPOBAHUS
MYHHUIMIIAJIBbHON
IIPOrpaMMbI

OO6muit 00beM ¢UHAHCHPOBAHUS MYHUIUNAIBHON MHpPOrpaMMbl B
2017 - 2021 ronax coctaBut 58 981 839,14 pyOneii, B TOM yucie 3a CHeT
CpeACTB OIOMKeTa MYHHUIMIAIBLHOTO 00pa3oBaHMs TOPOJACKOTO OKpyTa
(manee — MOI'O) «Byktbum» — 56 126 365,59 py6neii, 3a cueTr cpeacts
pecnyonukanckoro Oromkera Pecrryomuku Komu — 2 855 473,55 pybnei,
B TOM YHCIIE:

TI0 TOJIaM peaTu3aIi:

2017r. — 11 064 853,32 pyOusi, B TOM YHCIIE 32 CUET CPEACTB OIOIKETa
MOI'O «Bykte»y — 10 453 989,32 pyOneit, 3a cueT CpencTs
pecnybnukanckoro Oromxkera Peciyonuku Komu — 610 864,00 py0is;

2018 . — 13 583 569,33 pyOmeit, B TOM 4YHCIE 32 CYET CPEICTB
oromkera MOI'O «Bykteim» — 12 626 659,33 pyOns, 3a cueT cpencTB
pecnybnukanckoro oromketa Pecyonuku Komu — 956 910,00 py6ieit;

2019 . — 15 799 868,63 pyOns, B TOM 4YHMCIE 3a CYET CPEACTB
oromxera MOI'O «Byktem»y — 14 512 169,08 pyOns, 3a cuer cpenacTts
pecnybnukanckoro Oromxkera Peciyonuku Komu —1 287 699,55 pyGunei;

2020 . — 8 926 773,93 pyOnei, B TOM YHCIE 3a CYET CPEICTB
oromkera MOI'O «Bykteumy — 8 926 773,93 pyOneid, 3a cueT cpencTB
pecnyonukanckoro oromkera Pecmyonuku Komu — 0,00 pyOieit;

2021 & — 9 606 773,93 pyOneii, B TOM 4uClIe 3a CYET CPEICTB
oromketa MOT'O «Bykteumy — 9 606 773,93 pyOieid, 3a c4eT CpeacTB
pecnybnukanckoro Oromkera Pecyonmku Komu — 0,00 pyOineit

2) B Tabmure No 2:
a) cTpoky «O0beMbl (PHHAHCHPOBAHUS TIOATIPOTPAMMBI 1» U3JIOKUTH B CIEAYIONICH pelak-

O1Hn:
«

»;

OObembl (puHAHCH-
pOBaHMS  TOIIPO-
rpaMmsl 1

O6umit o6vem ¢unancupoBanus [lomnporpammer 1 B 2017 -
2021 romax coctaBut 52 750 742,29 pyOneii, B TOM 4ucie 3a CYET
cpencts Oromkera MOI'O «Bykteumy — 49 895 268,74 pybneii, 3a cuer
cpenctB pecnyonukaHckoro Oromkera PecnmyOmmkun Komum — 2 855
473,55 py0Osieid, B TOM YHUCIeE:




0 TOJIaM peaTn3aIim:
2017r. — 10 873 368,60 pyOmeii, B TOM 4YuCie 32 CYET CPEICTB
oromxera MOI'O «Byktbum» — 10 262 504,60 py6mns, 3a cyeT cCpencTs
pecnyonukanckoro Oromkera Pecriyoniku Komu — 610 864,00 py6is;
2018 . — 12 194 612,75py6neii, B TOM YHCIIE€ 3a CUET CPEJICTB
oromkera MOI'O «Bykteum»y — 11 237 702,75 pybns, 3a cyeTr CpeacTB
pecnyonukanckoro oromkera Pecryonuku Komu — 956 910,00 py6ieit;
2019 . — 11 149 213,08 py6mas, B TOM 4HUCIIe 32 CYET CPEACTB
oromkera MOT'O «Bykteum — 9 861 513,53 pybms, 3a cuer cpeacTB pec-
nyonukanckoro 6rompkera Pecriyonuku Komu — 1 287 699,55 py6nei;
2020 . — 8 926 773,93 pyOneit, B TOM 4YHCIIEe 32 CUET CPEJCTB
oromkera MOI'O «Byktbumy — 8 926 773,93 pyOneid, 3a c4eT cpeacTs
pecnyonukanckoro oromkera Pecyonuku Komu — 0,00 pyoseii;
2021 . — 9 606 773,93 pyOneit, B TOM YHCIie 3a CUET CpPEICTB
oromketa MOI'O «Bykteumy — 9 606 773,93 pybneit, 3a cuer cpencts
pecnybonukanckoro Oromkera Pecniyonuku Komu — 0,00 pyGueit

»;

0) ctpoky «O0beMbl (PHHAHCUPOBAHUSI TIOITPOTPAMMEBI 2)» WU3JIOKHUTH B CIACAYIOMIECH peaaK-
ouun:
«

O6bembl (puHAHCHPO- OO6uwmii 06vem punancupoBanus [lonnporpammer 2 B 2017 - 2021
BaHUS TOANpPOrpam- [rogax coctaBut 6 231 096,85 pyoOiieii, B TOM YHCIIe 3a CUET CPEACTB OO/ -
MBI 2 wera MOI'O «Byxteim» — 6 231 096,85 3a cuer cpeacTB pecmyOsu-
KaHckoro OromkeTa Pecryonuku Komu - 0,00 pyouieii, B ToMm ducie:

10 TOAaM pealu3aluu:

2017 . — 191 484,72 py6ns1, B TOM YKCIIE 32 CUET CPEACTB OIOHKE-
ta MOI'O «Bykteu» — 191 484,72 pybns, 3a cueT cpeincTB pecryosu-
kaHckoro OromkeTa Pecryonuku Komu — 0,00 pyoneit;

2018 . — 1 388 956,58 pybueii, B TOM YHCiIe 3a CUYET CPEICTB OrOJI-
keta MOT'O «Bykreumy — 1 388 956,58 pybineit, 3a cuet cpeacTB peciyo-
nmukaHckoro Oromkera Pecyonuku Komu — 0,00 pyOrei;

2019 . — 4 650 655,55 pyOnelt, B TOM 4HCIIE 3a CYET CPEIACTB OO~
wera MOT'O «Bykteumy — 4 650 655,55 pybneii, 3a cuer cpencTB peciryd-
nukaHckoro Oromketa Pecriyonuku Komu — 0,00 pyoneit;

2020 r. — 0,00 pyOneit, B TOM 4YHCIIE 3a CUET CPEICTB OroKeTa
MOI'O «Byxkteum»y —0,00 pyOneit, 3a c4eT CPEICTB PeCIyOJUKAHCKOTO
oromxera Pecryomuku Komu — 0,00 pyonei;

2021 r. — 0,00 pyOsieii, B TOM 4YHCIIC 3a CUET CPEACTB OrOIKETa
MOI'O «Byxktbury —0,00 pyOneit, 3a c4eT CpeACTB pecIyOIMKaHCKOTO
oromkera Peciyonuku Komu — 0,00 pyoGueit

»;

2) B Tabmnuie Ne 6:
MO3UIUKU 1-3 U3J0KUTH B CIAEAYIOIIEH peAaKIINu:

«

Mynu-
u-
naJjib-
Hasl
npo-
rpam-

Ma

Mynu-
um-
najb-
Hasl
npo-
rpam-
Ma ro-
poICcKo

Bcero

58981839,14

11064853,32

13583569,33

15799868,63

8926773,93

9606773,93

OrtBert-
CTBEHHBIH
HCIIOJIHH-
Teb —
aIMUHU-
cTpanus
I'O «Byk-

26737822,65

11064853,32

13583569,33

1269400,00

70000,00

750000,00




ro

TBIID»

oKpyra
«Byk-
ThLI»
«Pa3-
BHTHE
puzn-
yeckoit
KYJBbTY
pbI 1
cnop-
Tay

OrtBert-
CTBEHHBIH
HCIIOJIHH-
Telb -

YO

32244016,49

0,00

0,00

14530468,63

8856773,93

8856773,93

npo-
rpam-
ma 1l

«Pa3-

Bcero

52750742,29

10873368,60

1219461275

11149213,08

8926773,93

9606773,93

BUTHE
cUcTe-
MbI
puzn-
qecKoi
KYJIbTY
pHI U
crop-

OrtBer-
CTBEHHBIN
HCIIOJIHH-
TEIb —
aJMUHU-
cTpauus
'O «Byk-
THUI»

25127381,35

10873368,60

12194612,75

1239400,00

70000,00

750000,00

Ta»

OtBer-
CTBCHHBIN
HCIIOJIHH-
TEIb -

YO

27623360,94

0,00

0,00

9909813,08

8856773,93

8856773,93

3. |OcHoB
HOE
Mepo-
Tpusi-
THE
1.1.

Oo6ec-
reve-
HUE Je-
ATEIIb-
HOCTH
KIOI0C

OrtBet-
CTBCHHEBIN
HCIIOJIHH-
TEIb —
aIMUHU-
cTparms
I'o «Byk-
TBLUT»

20212482,20

9503329,28

10709152,92

0,00

0,00

0,00

OrtBet-
CTBCHHEBIN
HCIOJIHHU-
TEIb -

YO

27538265,18

0,00

0,00

9824717,32

8856773,93

8856773,93

MMO3UIIHIO 8 U3IIOXKUTH B cnez[ylomeﬁ pCAaKIuun:

«

»;

8. |OcHoB
HOE
Mepo-
IIpusi-
THE
1.6.

Cybocuaus
Ha Tora-
LICHUE
Kpeau-
TOPCKOM
3a710I1-
KEHHOCTH
TIPOIILTBIX
et

OrtBer-
CTBCHHEBIN
HCIIOJTHH-
TEJb —
aIMUHU-
cTpanus
I'o «Byk-
TBLI»

282788,35

210128,52

72659,83

0,00

0,00

0,00

OrtBeT-
CTBCHHBIN
HCIIOJTHH-
Tenp - YO

85095,76

0,00

0,00

85095,76

0,00

0,00

no3uiuu 12, 13 u30XuTh B CIEAYIONMIEH peaKIuu:

«

»;

12. |IIopmpo-

rpamma 2

«Crpon-
Tellb-
CTBO, pe-
MOHT,
Kanu-
Tallb-

Bcero

6231096,85

191484,72

1388956,58

4650655,55

0,00

0,00

OTBETCTBEH
HBIA HCIIOJI-
HUTENb -
aJMUHU-
crpauusa 'O

- | 1610441,30

191484,72

1388956,58

30000,00

0,00

0,00




HBbIH pe-
MOHT,
pe-
KOHCTPY
KIUst
3IaHUi,
nomelue-
HUH
yupe-
JKIeHMit
H 00beK-
TOB ce-
ps! pu-
3nye-
CKOM
KYJIbTY-
pbI 1
CIopTa»

«ByKTbU»

HHUTETb -
YO

OTBeTCTBEH-
HBIA MCTIOJI-

4620655,55

0,00

0,00

4620655,55

0,00

0,00

13.

OcHoOBHOE
MepOoIpHus-
e 1.1.

Crpoun-
Tellb-
CTBO, pe-
KOHCTPYK
nus,
Kari-
TaJIbHBIN
U TEKY-
LU pe-
MOHT
3MaHuH
yqpe- 5
KAECHUH
1 00beK-
TOB ce-
pBI pu-
3UYECKOU
KYJBTY-
pBL U
criopra

HUTENb -
aIMUHU-

«ByxkTbU1»

OTBETCTBCH-
HBIA MCTIOJI-

crpauusa 'O

1490441,30

131484,72

1358956,58

0,00

0,00

0,00

HHUTETb -
YO

OTBETCTBCH-
HbBIN UCMOJI-

4590655,55

0,00

0,00

4590655,55

0,00

0,00

«

3) B Tabmume Ne 7:
no3uliuu 1, 3 U3NIOXKUTH B CIEAYIONIEH pEeIaKIINK:

»;

«Pa3-
BHTHE
uzn-
qecKou
KYJbTY
psl M
crop-
Ta»

MyHu-
nu-
najib-
Has
npo-
rpam-
Ma

Bcero, B ToM
quciie:

58981839,14

11064853,32

13583569,33

15799868,63

8926773,93

9606773,93

Bromxer MOI'O
«BykTbL», U3
HUX 32 CYET
CPEJICTB:

58981839,14

11064853,32

13583569,33

15799868,63

8926773,93

9606773,93

(enepanbHOTO

oromxkera Poc-

cuiickoii Dene-
panu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

pecmyOuu-
KaHCKOTO 01071~
xeta Pecry6mu-
ku Komu

2855473,55

610864,00

956910,00

1287699,55

0,00

0,00

IOpunmueckue
nuna

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpencrsa oT
MIPUHOCSIIEH
JTOXOJI IeATEIb-
HOCTHU

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

«Pa3-
BUTHE
cHCcTe-
MbI
$usn-

IMon-
npo-
rpam-
ma 1l

Bcero, B ToM
qucJie mo uc-
TOYHMKAM:

52750742,29

10873368,60

12194612,75

11149213,08

8926773,93

9606773,93

Bromxer MOI'O
«BykTbU1», U3

52750742,29

10873368,60

12194612,75

11149213,08

8926773,93

9606773,93




»;

ye- HHX 32 CUET
CKOM  |CpeicTB:
KYJbT (32 CUET CPENICTB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
YpBI M |benepanbHOTo
cnop-  (6romxkera Poc-
Ta» cuiickoit dene-
panuu
3a cuer 2855473,55 | 610864,00 956910,00 1287699,55 0,00 0,00
CPEICTB pec-
ITyOINKaHCKOTO
oromxkera Pec-
ny6nuku Komu
IOpunmueckue 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Jina
Cpencrsa ot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MpUHOCAIIEH
JIOXOJ IESATENb-
HOCTH
3. |OcHoB- | O6ec- |Bcero, B Tom 47750747,38 | 9503329,28 {10709152,92 | 9824717,32 | 8856773,93 | 8856773,93
HOE Me-| mevue-  |[YucJae:
poripu- | HUE Bromxer MOI'O (47750747,38 | 9503329,28 [10709152,92 | 9824717,32 | 8856773,93 | 8856773,93
STHE nest- «BykTBUI», U3
1.1 TeJb- HHX 3a CUET
HOCTU  |CPE/ICTB:
KIIO  |penepanshoro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CII Gromxera Poc-
cuiickoii Dene-
pauuu
pecmyOuu- 2245717,39 | 610864,00 666910,00 967943,39 0,00 0,00
KaHCKOTO OFO/I-
xerta Pecryomu-
ku Komu
IOpunmueckue 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A
Cpencrsa ot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MpUHOCAIIEH
JIOXOJ IESATENb-
HOCTH
IIO3UIINIO 8 U3I0KUTE B CJ'IGI[yIOH.[CfI peaaKkuuu:
«
8. |OcHoB |CyOcu- |Bcero, B ToM 367884,11 210128,52 72659,83 85095,76 0,00 0,00
HOE WS Ha |Ymcie:
g;ﬁ;’: e [Bromxer 367884,11 | 210128,52 | 72659,83 85095,76 0,00 0,00
MOTI'O «Byxk-
THE Kpenu-
1.6. TOpCKo TBLI, 13 HUX
i 3. 38 CUET .
o1~ CpEICTR:
KCHHO- | (herepaibHOTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CTH oromkera Poc-
npour- \cuiickoit Dene-
JIBIX panun
JeT
pecyomnu- 19756,16 0,00 0,00 19756,16 0,00 0,00
KaHCKOTo OroI-
xera Pecry6-
jmku Komu
IOpunnueckue 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1A
Cpencrtsa ot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TIPUHOCAIIEH
JIOXOJT I€SITEb-
HOCTH

»;



no3utuu 12,13 u310KUTh B CASAYIONMIEH PEIaKIUu:

«
12. [llon- | «Ctpo |Bcero, B Tom | 6231096,85 | 191484,72 1388956,58 4650655,55 0,00 0,00
npo- u- qHCIIe:
rpam- | Tejb- |BromkeT 6231096,85 | 191484,72 1388956,58 4650655,55 0,00 0,00
ma 2 crBo, MOI'O «Byk-
pe- TBIT», U3 HUX
MOHT, (3a CYET
KallM-  |CPEe/ICTB:
Talb- (penepasbHOTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
HBbIH 6romxkera Poc-
pe- cuiickoit De-
MOHT, |nepanuu
pe- pecryonu- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
KOHCT  |kaHCKOTO 01O/~
PYK-  Ixera Pecmy0-
st 1k Komu
3na- IOpunmueckue 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
HUid, Juna
oMe-  |Cpencrsa oT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
me- IPUHOCSIIEH
HHH I0XOJ1, JIesI-
Y9pe-  lrenpHOCTH
Kae-
HUH 1
00beK
TOB
ce-
pbl
$pusn-
Ye-
CKOM
KYyJbT
ypblI 1
crop-
Tay
13. |OcHoB- |Ctpou- |Bcero, B Tom | 6081096,85 | 131484,72 1358956,58 4590655,55 0,00 0,00
HOE Me- |TeJlb- qucIe:
H ;ZBO Bromxker 6081096,85 | 131484,72 | 1358956,58 | 4590655,55 0,00 0,00
MOTI'O «Byxk-
KOHCTpY
- THLT, H3 HIX
- 3a Cuér )
B— CpPeICTB::
HBIA U |(henepabHOTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TeKy- oromxkera Poc-
IUH pe- |cuiickoit de-
MOHT nepanuu
30aHUI
yape- peciyonu- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
JIeHui |KaHCKOro oron1-
1 obBek- [KeTa Pecry0-
ToB che- [THKH Komu
oI u- FOpuanueckue 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3ue- oA
exot
Cpenctsa ot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IpUHOCAIIEH
TIOXO01 Jiesi-
TEJILHOCTH

».



	2) в таблице № 6:
	позиции 1-3 изложить в следующей редакции:
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	»;
	позицию 8 изложить в следующей редакции:
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	»;
	позиции 12, 13 изложить в следующей редакции:
	»;
	позицию 8 изложить в следующей редакции:
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